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Sitze: 5 Seite 1 von 2Protokoll der Wahlergebnisse

Wahl der Primarschulpflege Ossingen ftir die Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

1'235 = 100 o/o

349
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abziiglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ung riltig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungriltige Wahlzettel

gUltige Wahlzettel
S-fache Stimmen

abzuglich: -leere Stimmen
-ungtiltige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr betrdgt

308 = 24.94 o/o

26

4

22
0

155

0

282
1',410

155

1',255

125.5
126

abs. Mehr erreicht und gewiihlt
Rdbsamen Remi, 1980, Ossingen, Beratender lng. ET/IT 264
Wirz Melanie, 1985, Ossingen, Kauf. Angestellte 248

Keller Tamaris, 1982, Ossingen, ERP Projektleiterin 244

5199 Robert, 1970, Ossingen, Techniker Hochbau (bisher) 235

Schmuki Susanne, 1975, Ossingen, Pflegefachfrau HF / Hausfrau (bis 225

Vereinzelte 39

Total 1'255

FUr die Richtigkeit
lm Namen der

Prdsidentln:

Behcirde:
Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kretdr I n/Sc hre i be r I n :
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Sitze: 1 Seite 2 von 2

Prdsident / Prdsidentin der Primarschulpflege Ossingen

Stimmberechtigte
eingegangene Stim m rechtsausweise

1'235 = 100 o/o

349
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzliglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungriltig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungriltige Wahlzettel

giiltige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzriglich: -leere Stimmen
-ungtiltige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr betrdgt

4
22

0 26

308 = 24.94 o/o

282
282

260
22

22
0

130.0
131

abs. Mehr erreicht und gewihlt
Sigg Robert, 1970, Ossingen, Techniker Hochbau

Vereinzelte

224

Total 260
36

Ftjr die Richtigkeit:
lm Namen der wahlleitenden Behtirde:

prdsidenfln: 

frt/

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kretdr I n/Sch re i be r I n : IA
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Primarschulgem. Ossingen
Wahltag: 27.03.2022



Primarschulgem. Ossingen

Wahltag: 27.03.2022

Ossingen Primarschulgde.

Protokoll des Wahlbtiros
27.03.22111:42 Seite 1 von 2

Sitze:5 Gde:37 BFS: 37

Wahl der Primarschulpflege Ossingen fiir die Amtsdauer 2022-2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

1'235 = 100 %
349

Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzuglich: -ungUltig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungultige Wahlzettel

gtiltige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4
22

0

308 = 24.94 o/o

26

282
l',410

Stimmen haben erhalten
1 Keller Tamaris, tsQ!, 09911991, ERP_ep19ttl91!e1n

2 Riibsamen Remi, 1980, Ossingen, Beratender lng. ET/IT

3 Schmuki Susanne, 1975, Ossingen, Pflegefachfrau HF / Hausfra

4 Sigg Robert, 1970, Ossingen, Techniker Hochbau (bisher)

5 Wiz Melanie, 1985, Ossingen, Kauf. Angestellte
999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen 155
+ Ungriltige Stimmen 0

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszdhlung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten wihrend der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Frir die Richtigkeit:
lm Namen des
Prdsidentln: l.Mitglied:

2 Mitglied:

244

i64
ifs
*i
?49

39

Total: 1'410
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Wahltag: 27.03.2022

Ossingen Primarschu lgde.
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Sitze: 1 Gde:37 BFS: 37

Priisident / Prdsidentin der Primarschulpflege Ossingen

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

1'235 = 100 o/o

349
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzrig lich : -ung riltig ein gelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ung riltige Wahlzettel

giiltige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

26

4
22

0

308 = 24.94 o/o

282
282

Stimmen haben erhalten

1 slgg ngbgrt, l!zQ, o_9slng91, rggt !i!gf HeqlQeq

999 Vereinzelte
i r-eere2eiren
; unsultid Stimmen

Total 282

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszihlung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetZ.
Ordnungswidrigkeiten wiihrend der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Firr die Richtigkeit:
lm Namen des Wa
Prdsidentln: l.Mitglied

2.Mitglied

224

36
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